长子县卫生健康和体育局
关于打击整治养老诈骗专项行动线索举报方式的

公 告

根据省、市卫健委和县委平安长子建设领导小组部署安

排，县卫体局决定于 5 月 1 日到 10 月 31 日在全县范围内

组织开展以打击整治养老机构违法办医为主要内容的打击

整治养老诈骗专项行动。为及时摸排掌握一批重点对象,精

准指引打击整治,有效回应群众诉求,县卫体局设立有关举

报方式，现公告如下：

1、举报电话： 0355-8322339 0355-8359053

2、举报范围：养老机构内设的无资质医疗机构、无行

医资质相关人员擅自开展诊疗活动等违法行为。

3、举报提示：举报人应如实反映问题并对举报问题的

真实性负责，举报时需提供个人真实信息，以便核查回复。

受理单位依法保护举报人信息。

特此公告

长子县卫生健康和体育局

2022 年 6 月 1 日